
  

UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, zm.: poz. 620, poz. 621) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, 

art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 

poz. 1180) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Rudka z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem  –   23 473 471,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące     –   13 791 669,00 zł, 

b) dochody majątkowe    –     9 681 802,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem  –   27 109 606,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     –   13 983 872,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    –   13 125 734,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Józef Stępkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4095



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania: Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 67 650,00 0,00 860,00 68 510,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 860,00 860,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 860,00 860,00 

758   Różne rozliczenia 5 192 555,00 0,00 2 523,00 5 195 078,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 145,00 0,00 2 523,00 69 668,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
29 445,00 0,00 2 523,00 31 968,00 

801   Oświata i wychowanie 1 010 198,00 -50 000,00 21 000,00 981 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe 67 800,00 -50 000,00 0,00 17 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

67 000,00 -50 000,00 0,00 17 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 633,00 0,00 15 000,00 689 633,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 267 765,00 0,00 6 000,00 273 765,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 000,00 0,00 6 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 12 411 639,00 -50 000,00 24 383,00 12 386 022,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

934 398,00 0,00 0,00 934 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4095



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 4 832 000,00 0,00 100 000,00 4 932 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 770 000,00 0,00 100 000,00 4 870 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 289 200,00 -3 750,00 0,00 1 285 450,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 -3 750,00 0,00 21 250,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 000,00 -3 750,00 0,00 21 250,00 

majątkowe razem: 9 585 552,00 -3 750,00 100 000,00 9 681 802,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 217 166,00 0,00 0,00 1 217 166,00 

              

Rodzaj zadania: Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 154,00 0,00 590,00 744,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 154,00 0,00 590,00 744,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

154,00 0,00 590,00 744,00 

bieżące razem: 1 405 057,00 0,00 590,00 1 405 647,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 23 402 248,00 -53 750,00 124 973,00 23 473 471,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 151 564,00 0,00 0,00 2 151 564,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4095



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 362 457,00 222 840,00 222 840,00 0,00 222 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 617,00 2 139 617,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 960,00 -412 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 497,00 222 840,00 222 840,00 0,00 222 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 657,00 1 726 657,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 334 943,00 195 326,00 195 326,00 0,00 195 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 617,00 2 139 617,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 960,00 -412 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 983,00 195 326,00 195 326,00 0,00 195 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 657,00 1 726 657,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 570 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 321,00 570 321,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 960,00 -412 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 361,00 157 361,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 734 581,00 709 581,00 702 581,00 647 137,00 55 444,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 581,00 709 581,00 702 581,00 647 137,00 55 444,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 355 681,00 2 917 327,00 2 815 257,00 2 064 593,00 750 664,00 0,00 52 100,00 49 970,00 0,00 0,00 2 438 354,00 2 438 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 363 901,00 2 914 547,00 2 812 477,00 2 058 953,00 753 524,00 0,00 52 100,00 49 970,00 0,00 0,00 2 449 354,00 2 449 354,00 1 862 081,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 854 609,00 2 528 008,00 2 525 908,00 1 861 098,00 664 810,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 326 601,00 2 326 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 859 969,00 2 522 368,00 2 520 268,00 1 855 458,00 664 810,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 337 601,00 2 337 601,00 1 750 328,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 232 360,00 232 360,00 232 360,00 232 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 720,00 226 720,00 226 720,00 226 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4095



  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 486 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 273,00 486 273,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 273,00 497 273,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 923,00 130 170,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 49 970,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 783,00 133 030,00 83 060,00 0,00 83 060,00 0,00 0,00 49 970,00 0,00 0,00 111 753,00 111 753,00 111 753,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 487 072,00 5 118 168,00 4 104 545,00 3 398 507,00 706 038,00 0,00 126 169,00 887 454,00 0,00 0,00 5 368 904,00 5 368 904,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 690,00 -127 690,00 -127 690,00 -34 860,00 -92 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568 063,00 29 273,00 29 273,00 4 523,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 790,00 538 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 927 445,00 5 019 751,00 4 006 128,00 3 368 170,00 637 958,00 0,00 126 169,00 887 454,00 0,00 0,00 5 907 694,00 5 907 694,00 62 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 874 406,00 2 607 502,00 2 508 850,00 2 212 760,00 296 090,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 266 904,00 5 266 904,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 690,00 -103 690,00 -103 690,00 -34 860,00 -68 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 790,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 790,00 538 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 311 506,00 2 505 812,00 2 407 160,00 2 179 900,00 227 260,00 0,00 98 652,00 0,00 0,00 0,00 5 805 694,00 5 805 694,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 23 387,00 23 387,00 23 387,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 860,00 -12 860,00 -12 860,00 -12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 527,00 10 527,00 10 527,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 289 329,00 289 329,00 289 329,00 289 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 329,00 287 329,00 287 329,00 287 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 110 974,00 110 974,00 110 974,00 0,00 110 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 974,00 60 974,00 60 974,00 0,00 60 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 43 990,00 43 990,00 43 990,00 0,00 43 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 830,00 -15 830,00 -15 830,00 0,00 -15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 160,00 28 160,00 28 160,00 0,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 459 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 108,00 459 108,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 790,00 538 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 898,00 997 898,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 277 284,00 1 175 284,00 565 633,00 514 868,00 50 765,00 0,00 21 017,00 588 634,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 034,00 1 172 034,00 562 383,00 514 868,00 47 515,00 0,00 21 017,00 588 634,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4095



  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 269 818,00 269 818,00 269 818,00 232 674,00 37 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 818,00 267 818,00 267 818,00 232 674,00 35 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 401 424,00 401 424,00 102 604,00 29 445,00 73 159,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 523,00 8 523,00 8 523,00 2 523,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 947,00 409 947,00 111 127,00 31 968,00 79 159,00 0,00 0,00 298 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 027,00 25 027,00 25 027,00 25 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 172,00 27 172,00 27 172,00 27 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 418,00 4 418,00 4 418,00 4 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 796,00 4 796,00 4 796,00 4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 471 942,00 1 471 942,00 1 169 033,00 627 033,00 542 000,00 0,00 302 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 942,00 1 460 942,00 1 158 033,00 627 033,00 531 000,00 0,00 302 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 384 826,00 84 826,00 84 826,00 43 826,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 826,00 70 826,00 70 826,00 43 826,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4095



 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 184 595,00 987 496,00 987 496,00 144 256,00 843 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 099,00 197 099,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 595,00 987 496,00 987 496,00 146 356,00 841 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 099,00 197 099,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 27 100,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 22 275,00 22 275,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 275,00 23 275,00 23 275,00 23 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 661 960,00 244 820,00 102 000,00 0,00 102 000,00 142 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 140,00 1 417 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 671 960,00 244 820,00 102 000,00 0,00 102 000,00 142 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 140,00 1 427 140,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 152 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 633 326,00 12 704 422,00 10 645 440,00 6 950 352,00 3 695 088,00 142 820,00 548 738,00 937 424,00 0,00 430 000,00 12 928 904,00 12 928 904,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -573 390,00 -160 430,00 -160 430,00 -40 500,00 -119 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 960,00 -412 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 644 023,00 34 233,00 34 233,00 6 623,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 790,00 609 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 703 959,00 12 578 225,00 10 519 243,00 6 916 475,00 3 602 768,00 142 820,00 548 738,00 937 424,00 0,00 430 000,00 13 125 734,00 13 125 734,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4095



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 405 057,00 1 405 057,00 564 681,00 162 963,00 401 718,00 0,00 840 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 405 647,00 1 405 647,00 565 271,00 163 553,00 401 718,00 0,00 840 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 27 038 383,00 14 109 479,00 11 210 121,00 7 113 315,00 4 096 806,00 142 820,00 1 389 114,00 937 424,00 0,00 430 000,00 12 928 904,00 12 928 904,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -573 390,00 -160 430,00 -160 430,00 -40 500,00 -119 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 960,00 -412 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 644 613,00 34 823,00 34 823,00 7 213,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 790,00 609 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 109 606,00 13 983 872,00 11 084 514,00 7 080 028,00 4 004 486,00 142 820,00 1 389 114,00 937 424,00 0,00 430 000,00 13 125 734,00 13 125 734,00 1 924 081,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł*  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej nr 108120B 

(ul. Szkolna) w m. Rudka 
179 540,00 10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

2 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Nr 108117B 

(ul. Zakościelna) w m. Rudka 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

3 600 60016 6050 Remont ulicy Ossolińskich w m. Rudka 386 370,00 25 830,00 25 830,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

4 600 60016 
6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B 

w miejscowości Olendy 
1 625 255,00 1 590 717,00 91 531,00 1 499 186,00   

Urząd Gminy 

Rudka 6370 

5 600 60016 6060 
Zakup brony aktywnej do utrzymania dróg 

gminnych 
70 110,00 70 110,00 70 110,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

6 700 70004 6060 
Zakup wyposażenia do magazynku 

pracowników gospodarki komunalnej 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

7 700 70005 6050 
Rewitalizacja przestrzeni użyteczności 

publicznej w m. Rudka 
50 000,00 50 000,00 50 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

8 750 75023 

6057 Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Rudka  

1 806 158,00 1 750 328,00 595 162,00   1 155 166,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6059 

9 750 75023 6050 
Zwiekszenie efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rudka 
426 273,00 426 273,00 426 273,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6050 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Rudka 
207 511,00 61 000,00 61 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75023 6050 
Modernizacja serwerowni w budynku 

Urzędu Gminy Rudka 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

12 750 75023 6060 Zakup samochodu  90 000,00 90 000,00 90 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

13 750 75095 

6267 Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Rudka i Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Rudce 

111 753,00 111 753,00   21 233,00 90 520,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6269 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4095



14 754 75412 6050 
Kompleksowa modernizacja energetyczna 

obiektów użyteczności publicznej 
15 990,00 15 990,00 15 990,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

15 801 80101 

6050 Wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii i poprawa efektywności 

enegretycznej obiektów oświatowych 

i budynku użyteczności publicznej 

w Rudce 

6 186 705,00 5 767 898,00 997 898,00 4 770 000,00   
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

16 801 80101 6060 
Zakup i montaż nagłośnienia w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce 
37 796,00 37 796,00 37 796,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

17 801 80103 6050 
Modernizacja budynku przedszkola 

w m. Rudka 
40 000,00 40 000,00 40 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

18 855 85516 6050 Aktywny dzienny opiekun w gminie 300 000,00 300 000,00   300 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

19 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków na 

terenie Gminy Rudka 
119 981,00 100 000,00 100 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

20 900 90002 6050 
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Rudce 
126 412,00 77 099,00 77 099,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

21 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

22 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Olendach 
56 250,00 56 250,00 35 000,00  21 250,00  

Urząd Gminy 

Rudka 

23 921 92116 6050 
Modernizacja pomieszczeń Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rudce 
50 000,00 50 000,00 50 000,00    

Urząd Gminy 

Rudka 

24 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00  137 200,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

25 926 92601 6050 Modernizacja boiska ORLIK w Rudce 1 021 100,00 1 021 100,00 521 100,00  500 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 14 309 344,00 11 904 284,00 3 409 729,00 6 269 186,00 979 683,00 1 245 686,00 X 

            

 

* Budżet państwa - 21 233,00 zł 
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat - 300 000,00 zł 

Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś - 25 000,00 zł 

RPOZ - 137 200,00 zł 
Program modernizacji kompleksów sportowych „Moje boisko - ORLIK 2012” - 500 000,00 zł 

* 

* 

* 

* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4095



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/2025  

Rady Gminy Rudka  

z dnia 29 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 860,00 zł (dz. 750, rozdz. 75095 § 2700 + 860,00 zł) zwiększenia wydatków na zakup namiotu 

wystawowego o kwotę 2 860,00 zł (dz. 750, rozdz. 75095 § 4210 + 2 860,00 zł), zmniejszenia wydatków 

na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4110 – 2 000,00 zł). 

2. Zwiększenia Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 523,00 zł (dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 + 2 523,00 zł), 

zwiększenia wydatków na dodatkowe lekcje dla uczniów z Ukrainy o kwotę 2 523,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80195 § 4750 + 2 145,00 zł, § 4850 + 378,00 zł).  

3. Zmniejszenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskanych z innych źródeł 

o kwotę 50 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 2700 – 50 000,00 zł), zmniejszenia wydatków na realizację 

Projektu FUN LAB o kwotę 50 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 – 50 000,00 zł). Projekt nie będzie 

realizowany z powodu braku dofinansowania. 

4. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskanych z innych źródeł 

o kwotę 15 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 2700 + 15 000,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację 

projektu „Cyfrowy uczeń” o kwotę 18 750,00 zł (dz. 801, rozdz. 80103 § 4240 + 18 750,00 zł), 

zmniejszenia wydatków na zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 3 000,00 zł, zmniejszono wydatki 

na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 750,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4240 – 3 000,00 zł, 

§ 4040 – 750,00 zł). 

5. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskanych z innych źródeł 

o kwotę 6 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 2700 + 6 000,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację 

projektu „Poznajemy Podlaskie” o kwotę 6 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4210 + 2 000,00 zł, § 4300 + 

4 000,00 zł. 

6. Zwiększenia środków na dofinansowanie inwestycji własnych gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 

100 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 6290 + 100 000,00 zł), zwiększenia wydatków na realizację zadania 

„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej obiektów 

oświatowych i budynku użyteczności publicznej w Rudce” o kwotę 538 790,00 zł (dz. 801, rodz. 80101 

§ 6050 + 538 790,00 zł), zmniejszenia wydatków na realizację zadania „Remont drogi gminnej nr 108120B 

(ul. Szkolna) w m. Rudka o kwotę 138 790,00 zł, zmniejszenia wydatków na realizację zadania „Remont 

drogi gminnej nr 108119B (ul. Wolności) w m. Rudka w zakresie istniejących chodników, zjazdów 

i placów manewrowych” o kwotę 300 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 – 438 790,00 zł). 

7. Zwiększenia wydatków na remont ul. Ossolińskich w m. Rudka o kwotę 25 830,00 zł (dz. 600, 

rozdz. 60016 § 6050 + 25 830,00 zł), zmniejszenia wydatków bieżących w szkole podstawowej o kwotę 

25 830,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4170 – 10 000,00 zł, § 4260 – 15 830,00 zł). 

8. Zmniejszenia środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskanych z innych źródeł o kwotę 

3 750,00 zł (dz. 921, rozdz. 92109 § 6290 – 3 750,00 zł), zmniejszenia wydatków na realizację zadania 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olendach o kwotę 3 750,00 zł i zwiększenia 

wydatków na realizację powyższego zadania o kwotę 13 750,00 zł (dz. 921, rozdz. 92109 § 6050 + 

10 000,00 zł), zmniejszenia wydatków bieżących w szkole podstawowej o kwotę 10 110,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80101 § 4040 – 110,00 zł, § 4170 – 10 000,00 zł)zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 

3 640,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 4110 – 3 640,00 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4095



9. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę  590,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 

§ 2010 + 590,00 zł), zwiększenia wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 

na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny 

(wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej) o kwotę 590,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 § 4010 + 

496,00 zł, § 4110 + 83,00 zł, § 4120 + 11,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na realizację zadania „Rewitalizacja przestrzeni użyteczności publicznej 

w m. Rudka” o kwotę 50 000,00 zł (dz. 700, rozdz. 70005 § 6050 + 50 000,00 zł), zmniejszenia wydatków 

bieżących o kwotę 50 000,00 zł (dz. 801, rodz. 80101 § 4040 – 1 000,00 zł, dz. 801, rozdz. 80103  

§ 4260 – 19 000,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, dz. 801, rozdz. 80148 § 4210 – 2 000,00 zł, dz. 852, 

rodz. 85202 § 4330 – 11 000,00 zł, dz. 855, rozdz. 85508 § 4330 – 14 000,00 zł). 

11. Zwiększenia wydatków na modernizację budynku Urzędu Gminy o kwotę 11 000,00 zł (dz. 750, 

rozdz. 75023 § 6050 + 11 000,00 zł), zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80101 § 4040 - 11 000,00 zł). 

12. Urealnienia wydatków: 

− dz. 801, rozdz. 80101 § 4110 – 2 000,00 zł, § 4710 + 2 000,00 zł,  

− dz. 900, rozdz. 90005 § 4110 + 1 000,00 zł, § 4120 + 100,00 zł, § 4170 + 1 000,00 zł, § 4210 – 

2 100,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4095


		2025-10-08T12:31:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




